
ZARZĄDZENIE NR 3/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 101.470,28 zł (słownie złotych: sto 
jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt 28/100) w planie finansowym Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i szkół gminnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 309,00 zł (słownie złotych: trzysta dziewięć 00/100) 
z przeznaczeniem na zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego gminy, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Parzęczew

Ryszard Nowakowski

Id: DB186F4A-B39D-4A1B-9E74-35C72F34CB68. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 44 634,00 309,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 43 134,00 309,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 200,00 - 850,00

Zakup usług pozostałych 860,00 1 159,00

750 Administracja publiczna 3 816 884,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 000,00 - 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 092 785,00 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 30 309,00 - 309,00

Rezerwy ogólne i celowe 30 309,00 - 309,00

Rezerwy 30 309,00 - 309,00

801 Oświata i wychowanie 7 470 640,15 0,00

Szkoły podstawowe 4 147 056,56 71 838,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 897,00 - 3 025,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 031 175,25 56 263,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 562,65 726,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 029,42 68,39

Składki na ubezpieczenia społeczne 373 821,00 16 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 705,95 124,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 348,80 11,69

Składki na Fundusz Pracy 49 877,00 2 200,00

Składki na Fundusz Pracy 415,24 17,81

Składki na Fundusz Pracy 39,08 1,67

Zakup materiałów i wyposażenia 868,65 - 868,65

Zakup materiałów i wyposażenia 81,75 - 81,75

Zakup usług remontowych 27 956,00 600,00

Zakup usług pozostałych 87 714,00 - 786,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 361,00 186,00

Gimnazja 1 286 953,49 - 71 838,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 249,00 - 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 473,00 - 62 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 971,86 2 335,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 879,70 219,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 010,00 - 10 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 432,48 399,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 323,06 37,60

Składki na Fundusz Pracy 18 069,00 - 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 489,31 57,22

Składki na Fundusz Pracy 46,05 5,38

Wynagrodzenia bezosobowe 2 792,20 - 2 792,20

Wynagrodzenia bezosobowe 262,80 - 262,80

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 390,00 3 642,00

851 Ochrona zdrowia 87 686,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242 031,00 0,00

Świetlice szkolne 199 904,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 657,00 - 1 290,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 197,00 271,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 115,00 100,00

Składki na Fundusz Pracy 3 594,00 8,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 680,00 911,00

242 031,00

4010

4440

4120

4110

3020

4300

4210

4440

85401

85153

9 591,00

3 602,00

25 215,00

136 468,00

11 367,00

2 000,00

1 500,00

199 904,00

500,00

87 686,00

41 032,00

0,00

0,00

51,43

546,53

16 069,00

360,66

3 831,86

117 510,00

2 099,52

22 307,46

579 973,00

1 215 115,49

30 769,00

7 547,00

86 928,00

28 556,00

0,00

0,00

40,75

433,05

52 077,00

360,49

3 830,20

390 221,00

2 097,81

22 289,24

2 087 438,25

4 218 894,56

118 872,00

7 470 640,15

30 000,00

30 000,00

30 000,00

74 500,00

3 098 285,00

100 000,00

2 500,00

29 000,00

3 816 884,00

191 500,00

2 019,00

350,00

44 943,00

43 443,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

4810

4300

4210

4300

4210

4300

4100

Paragraf

4179

4177

4129

4127

4120

4119

4117

4110

4019

4017

4010

3020

4360

4300

80110

4270

4219

4217

4129

4127

4120

4119

4117

4110

4019

4017

4010

3020

80101

75818

75023

75022

71004

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 3/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: DB186F4A-B39D-4A1B-9E74-35C72F34CB68. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 185 029,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
1 562 504,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 444 927,00 - 9 000,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 998,00 9 000,00

Zlecone

Wspieranie rodziny 272 734,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 361,00 - 33,88

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 33,88

Zlecone

29 147 783,62 0,00Razem: 29 147 783,62

165,884210

4010

4110

85504

85502

3110

33 327,12

272 734,00

86 998,00

1 562 504,00

1 435 927,00

5 185 029,00

Id: DB186F4A-B39D-4A1B-9E74-35C72F34CB68. Podpisany Strona 2




